А.И.СебелевПредседатель комитета

Шабанова Наталья Васильевна
30-82-83

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 июня 2012 г.
№ 852 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково") и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации", постановлением Губернатора Волгоградской области от 24
ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 16 марта 2022 г. № 169 "Об утверждении

административногорегламентапредоставлениякомитетом
здравоохранения Волгоградской области государственной услуги по
лицензированию на территории Волгоградской области медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских

организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной

власти)",I

приказываю:
1.Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению.I
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

Гаврилову М.А.

О прекращении действия лицензии

Волгоград

№30.10. ^ОЛЪ

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности:

Полное наименование: Акционерное общество "Волгогазоаппарат".

Сокращенное наименование: АО "Волгогазоаппарат".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

400012, Россия,  Волгоградская  область,  г.  Волгоград,  улица
Новодвинская, 16;

ИНН 3443003870.
ОГРН 1023402982371.
В связи с поступлением в комитет здравоохранения Волгоградской

области 27 октября 2023 года заявления от генерального директора
АО "Волгогазоаппарат" Вержбицкого Артема Валерьевича о прекращении

действия лицензии на осуществление медицинской деятельности,

зарегистрированного 27 октября 2023 года под № 22м и в соответствии с
пп. 3) п. 13 ст. 20 и пп. 2) п. 16 ст. 20 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", прекратить действие лицензии на осуществление

медицинской деятельности № Л041-01146-34/00315923 от 23.08.2017,
предоставленной Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения АО "Волгогазоаппарат" по адресу места осуществления
деятельности: 400012, Волгоградская область, г. Волгоград, улица
Новодвинская, 16, выполняемые работы, оказываемые услуги:|

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):|
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:

сестринскому делу;
физиотерапии;

При проведении медицинских осмотров организуются и

выполняются следующие работы (услуги) по:
медицинским    осмотрам    (предсменным,   предрейсовым,

послесменным, послерейсовым).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области